Autoria:

TIAO CORNELIO

Ementa:

Solicito a Vossa Excelência que oficie ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que adote
providências junto à(s) secretaria(s) responsável (eis) para QUE SEJA REALIZADA A
REFORMA EM TODO O PRÉDIO DA UNIDADE DE SAÚDE ANTÔNIO GUIDETTI NO
BAIRRO GUAXINDIBA – ARACRUZ/ES.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2209/2024 2258/2024 23/10/2024 10:07:00 23/10/2024 10:07:00

Tipo Número

INDICAÇÃO 537/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320030003000380036003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.